
令和７年度 静岡化学工学懇話会 第 1 回役員会 

お知らせ 
 

 

静岡化学工学懇話会役員の皆様 

 

平素より大変お世話になっております。 

下記のように令和７年度第１回役員会を 

総会・第６３回静岡コロキウム・見学会の前に開催いたします。 

何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

また，役員会・総会後の第６３回静岡コロキウム・見学会にも，引き続きご参加いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

日時：令和７年６月１１日（水）１１：４５～１３：００ 

昼食を用意いたします。 

 

場所：ヤマハ株式会社 １８号館 第２研修室 

   〒4３０－８６５０ 静岡県浜松市中央区中沢町１０番１号 

 

アクセス： 

遠州鉄道 八幡駅より徒歩５分 

 公共交通機関でのご来場をお願いします。 

（やむなく自家用車で来られる場合には事務局までご相談願います） 

 

役員会 

議題（案） 

1. 令和６年度事業報告について 

2. 令和６年度会計報告について 

3. 令和７年度役員について 

4. 令和７年度事業計画について 

5. 令和７年度予算について 

6. 会誌第３３号について 

7. その他 

 

役員会参加申込締切： 

恐れ入りますが、５月２７日（火）正午までにご出欠をお知らせ願います。 

 

 

静岡化学工学懇話会 HP (http://cheme.eng.shizuoka.ac.jp/wordpress/cess/）または FAX シート

（別添、総会の案内にあります）よりお申し込みください。 

静岡化学工学懇話会事務局あてにメールで送っていただいても構いません。 

（E-mail: cess@shizuoka.ac.jp  Fax 053-476-0095）。 

http://cheme.eng.shizuoka.ac.jp/wordpress/cess/
mailto:cess@shizuoka.ac.jp

